令和３年５月 22 日

審判員各位

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

審判委員長 中江洋美

IR 部会長 矢田伸一

【重要】各ライセンス審判実技講習会について（変更通知）

日頃より、審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの急激な感染拡大を受け、まん延防止措置が適用され、各種大会が

中止となりました。

このような状況を鑑みて、６月中旬までの審判実技講習会の中止を決断をいたしました。

審判実技講習会については、６月中旬以降のスケジュールおよび実施方法を再構築し、改めて

皆様にご案内させていただきます。

皆様にはご心配をおかけしますが、安全安心を第一に、創意工夫をして取り組んで行きたいと

考えております。ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

【中止決定】

５月２３日（日）七尾市中島体育館  JBA 公認 D 級ライセンス更新・昇格実技講習会

６月 2 日・3 日・13 日 U18/社会人  JBA 公認 C 級ライセンス更新講習会

６月２７日（日）津幡町総合体育館  JBA 公認 D 級ライセンス更新実技講習

【実施予定】

  ６月２７日（日）津幡町総合体育館 JBA 公認 D 級ライセンス昇格実技講習会 E 級→D 級

   希望者が少人数であることから、コロナ対策を講じながらの実施を検討しております。

   対象者の皆様（E 級）に別途ご案内させていただきます。

   JBA 公認 C 級ライセンス昇格実技講習会については改めてご案内させていただきます。

【問い合わせ】

石川県審判委員会 e-mail  ishikawa_referee@yahoo.co.jp

以上